
pŘíloHn

úzeuruí snuospRÁvruÉ celxy R svRzxy oecí
Za období: 7212023

obec Horušice; lČO 00640352; Horušice 23, Horušice, 2B5 73

právní íorma: obec

Předmět činnosti: 75].]-00

Sestavená k, 31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 1,2,2.2024

A.1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

Strana 1 / 14



A.4. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtŮ

Název položky Učet

I 2

UCETNl oBDoBl

Běžné lt4 in ulé

P.l. Majetek a závaz|<y účetní jednotky 122 168,83 119 797,83

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 6 846,00 6 846,00
2. Jiný drobný dlouhociobý hmotný lTajetek 902 I15 322,83 112 951,83
3. Vyřazené poh|edáVky 905 0,00 0,00
4,vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5. ostatní majelek 909 0,00 0,00
P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transíerů a krátkodobé podmíněné závazký z transíerů 0,00 1 815 484,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transíerŮ 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze zahraničních transíerŮ 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze Zahraničních transferů 9L4 0,00 0,00
5. ostatní krátkodobé podtníněné pohledávky z transíerŮ 915 0,00 1 815 484,00
6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transíerů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮVodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921, 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důvodou úp|atného UžíVání majetku jinoU osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z důVodU UžíVání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpůjčce 923 0,00 0,00
4. DloLthodobé podlTíněné pohledávky z důvodu užívání majetku janou osobou na základě sntlouvy o uýpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 ,)

6. D|ouhodobé podmíněné poh|edávky z důvodu užívání ma]etku ]inou osobou z 1iných důvodů 926 0,00 \řo
P.lV. Další podmíněné pohledáVky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji d|ouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého maletku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv o22 0,00 0,00
4. DIouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6, D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 94I 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jinýrr zdrojŮm 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijatých Zajištění 944 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze soudních Sporů, SpráVních řízení ajinýchíízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podníněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a)inýchřízení 948 0,00 0,00

P.V, D|ouhodobé podmíněné pohledávky z transíerů a dIouhodobé podmíněné závazky z transíerri 0,00 141 600,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. DIouhodObé podrlíněné závazky z předíinancování transíerŮ oR, 0,00 0,00
3. D|oUhodobé podmíněné pohIedávky ze zahraničních transíerŮ 953 0,00 0,00
4. DloUhodobé podmíněné závazky ze Zahraničních transíerŮ 954 0,00 0,00
5. oStatní dloUhodobé podnlíněné pohledáVky Z transíerŮ 955 0,00 141 600,00
6. ostatní dloUhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z dŮvodu užívánícizího majetku 60 000,00 60 000,00
1. Krátkodobé podmíněné Zavazky z operativního Ieasingu 961 0,00 0,00
2. D|ouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podlTíněné závažky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku na záklac]ě smlouvy o výpťrjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o Wpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z;iných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 60 000,00 60 000,00

P,Vll. Da|ší podmíněné závazky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze srnluv o pořízení d|ouhodobého majetku 971, 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dloUhodobého majetku 9]2 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. D|ouhodobé podmíněné závazky z jiných smIuv 974 0,00 0,00
5, Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterá|u 975 0,00 0,00
6, Dlouhodobé podmíněné závazky Z přijatého kolalerálu 976 0,00 0,00
7, Krátkodobé podm. závazky vypl,ývalící z právních předpisŮ a da|ší činnosti moci Zákonodárné, rnýkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
8, Dlouhodobé podm. závazky vyplyualíc( z právních předpisů a da|ší činnosti moci zákonodárné, \^ýkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
9, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
]"0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázo\^ých 982 0,00 0,00
1].. Krátkodobé podmíněné závazky z poslrytnUtých garanCí oStatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnUtých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13, Krátkodobé podmíněné závazkyze soudních sporů, správních řízeníajinýchřízení 9B5 0,00 0,00
14. D|ouhodobé podmíněné závazkyze soudních sporů, správních iízení ajinýchřízení 986 0,00 0,00

Stl,ana 2 / 14



1J

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahových účtŮ

Niizev položky účet

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a VyíovnáVací účty 0,00 0,00

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

2. oStatní dlouhodobá podntíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. oStatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahorným účtŮm 999 62 168,83 2 016 881,B3

Strana 3 i 14



\.'

\,

Strana 4 / 14

A.5. lnformace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6, lnformace podle § 19 odst. 6 zákona



Kupní smlouva - Nákup pozemkU parc. č. 119. NáVrh na Vklad do katastru nemovitostí bude podán v roce 2024, do konce roku 2023 nebylo dodáno vyládření banky (na
pozemku je ZáStaVní práVo SmlUVní) a Vyjádření o dělení pozemku.

^

A

Strana 5 / 14

B.2. lníormace podle § 66 odst. 8

B,3. lníormace podle § 68 odst. 3



StaVU transferů na poříZení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. snížení StaVU transferŮ na pořízení dlouhodobého ve věcné a časové souvislosti

\r'

v

stl-ana 6 / 14

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1,3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Název položky

7 2

UCETNl oBDoBl

Béžné M inulé

0,00 0,00

250 603,20 250 603,20



Strana 7 i 14

|-
I D.1. Počet jednotlivrrich věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
I

I D.2 Celková Wměra |esních pozemků s lesním porostem

ID.3. Výše ocenění 
""|koué "ýrěru 

|".ní

I 
o.+. výmera tesnictr oor"rn

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

| 
0,0. 

"rOrěrna 
rrýS" o""nCni rrýreru l".ni"t,l oo.u.t O . t".ni, ooro",unl o*nCný.l,.r jinýrn Áo

I D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků j'"ý- .o0.o*, l



\l

\J

E,1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám vt/kazu zisku a ztráty

E,3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 8 / 14



_(

F. Doplňující informace k fondŮm účetní jednotky

NiÁŽeV položky Běžné účetní období

G. ostatní íondy

G.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.ll. Tvorba íondu 0,00

1. Přebytky hospodaření z mlnulých |et 0,00

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k Využití V běžnóm roce 0,00

3. Převody pIostředků z rozpočtu během roku do účeloWch peněžních fondů 0,00

4. ostatní tvorba íondU 0,00

G.lll. Čerpání íondu 0,00

G.lV. Konečný stav fondu 0,00

Stl-ana 9 i 14



G, Doplňující informace k položce ,,A,I1.3. Stavby" výkazu rozvahy

Název položky

7 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
N4 inUlé

BrUtto Korekce Netto

G. Stavby 44 073 624,65 5 388 511,00 38 685 113,65 39 124 035,05

G.1. Bytovó domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budow pro službv obwatelstvu 2 219 654,00 235 992,00 1 983 662,00 2 o1I874,oo
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 4 353 401,73 2 548 975,00 I B04 426,13 1 928 859,73

G.5. Jiné inženýrské sítě 36 892 415,32 2 515 631,00 34 376 784,32 34 837 932,32

G.6. ostatní stavby 608 153,60 87 913,00 520 240,60 345 369,00

H. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" vlíkazu rozvahy

NáZeV položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
MinUlé

BrUtt0 Korekce Netto

H. Pozemky 3 640 99B,56 0,00 3 640 99B,56 3 640 99B,56

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemkv 2 296 405,4I 0,00 2 296 4o5,41, 22964 L

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 171,631,,71 0,00 L7I 63I,7I 771637,71

H.4. ZaStaVěná plocha 4I7 8I7,I3 0,00 4I7 8L7,I3 4I7 877,l3
H.5. ostatnípozemky 755 I44,3I 0,00 755 L44,3\ 755 L44,3I

v

Strana 10 / 14



A

!. Doplňující inÍormace k položce "A,t1.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

I 2

UcETNl oBDoBl

Bezne Minulé

l, Nákladv Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
1.1. Náklady z přecenění reá|nou hodnotou maietku Určeného k prodeii pod|e § 64 0,00 0,00
1.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 11 / 14



\,

Strana 12 / 14

J. Doplňující informace k položce "B.l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

J. vÝnosv z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1, Výnosy Z přecenění reá|nou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J.2. ostatní \^inosv Z přecenění reá|nou hodnotou 0,00 0,00



Údaie k poskytnutým garancím jednorázovým

A

Úoale t< poskytnutým garancím ostatním

^

Strana 13 / 14



Úd4e o projektech partnerstvíveřejného a soukromého sektoru

odesláno on", 4.(.J. J,OJrt

OBEC HORUŠICE
č.p.23

28573 Horušice
Razítko: ho účetní jednotky

Strana 14 / 14


